
p 
D e 

FACULTAD DE 	TAS 

NMA 
lv 

r 

IM:77:5,,,.1.11,0~r)LAROCCA 
1%91571.1DACON 

taiimidaieilacieniddaallw 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

2013 AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1813 
.90 

Salta, 26 de agosto de 2013 

Expedientes N° 8.088/12 - 8.101/12 - 8.323/10- 
8.324/10- 8.099/12 - 8.466/12 

RESCD-EXA: 433/2013 

VISTO la RESD-EXA N° 116/2013, emitida por Decanato ad referendum del Consejo Directiva, de fecha 19 de marzo de 2013; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 27 de marzo del cte. año, resuelve homologar la resolución antes 
mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar las RESD 116/2013 emitida por Decanato, mediante la cual se prorrogó las designaciones interinas de los 
docentes que se mencionan a continuación, durante los periodos: 01/01/13 - 28/02/13 y 01/03/13 - 31/12/13, o mientras se cuente 
con la disponibilidad financiera con la que se atienden, de acuerdo al siguiente detalle: 

Docente Cargo-Asignatura Prórroga e imputación desde 
01/01/13 hasta 28/02/13 a: 

Prórroga e imputación desde 
01/03/13 hasta 31/12/13 a: 

BALDIVIEZO, 
Maximiliano 

Auxiliar 	Docente 	de 	Primera 
Categoría- 	Dedicación 
Semiexclusiva, 	asignatura 
Mecánica (Expte N° 8088/12) 

Prof 	Adjunto 	— 	Dedicación 
Simple 	(licencia 	sin 	haberes 
Mag. Salvo) 

Prof. Titular — Dedicación Exclusiva 
— (Dr. Frigerio) 

GONZALEZ 
LEIVA, 
Nancy 

Auxiliar 	Docente 	de 	Primera 
Categoría- 	Dedicación 	Simple, 
asignatura 	Taller 	de 	Física 
(Expte N' 8101/12) 

Prof. 	Adjunto 	— 	Dedicación 
Exclusiva (licencia sin haberes 
Dr. Cardón) 

MONALDI, 
Andrea 

Jefe 	de 	Trabajos 	Prácticos- 
Dedicación Simple, 	asignatura 
Óptica I 	(Expte N° 8323/10) 

Prof 	Titular 	— 	Dedicación 
Exclusiva— (Dr. Frigerio) 

SUÁREZ, 
Héctor 

Jefe 	de 	Trabajos 	Prácticos- 
Dedicación 	Simple, 	asignatura 
Física 1 (Expte N° 8324/10) 

Prof. 	Asociado 	— 	Dedicación 
Simple (Dr. Frigerio) 

VILLENA, 
Maiver 

Jefe 	de 	Trabajos 	Prácticos- 
Dedicación Exclusiva 	asignatura , 
Laboratorio I (Expte N° 8099/12) 

Prof. 	Adjunto 	— 	Dedicación 
Exclusiva (licencia sin haberes 
Dr. Cardón) 

Jefe 	de 	Trabajos 	Prácticos 	— 
Dedicación Exclusiva — (licencia sin 
haberes Mag. Salvo) 

HONON, 
Marcos 

Jefe 	de 	Trabajos 	Prácticos- 
Dedicación Simple, asignatura 
Energías Renovables 111 (Expte 
N° 8466/12) 

--- 
Reducción de dedicación en cargo de 
E.U. Villana como Jefe de Trabajos 
Prácticos — Dedicación 
SemiExclusiva 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia a: Docentes mencionados, Departamento de Física, Departamento Personal y a la Dirección 
General de Personal. Cumplido, archívese.. 


	Page 1

